
 

 

ZARZĄDZENIE NR 144/2024 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

 
z dnia 10 lipca 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności Skarbu 

Państwa 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 12a ust. 2 w związku z art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz.344, poz. 

1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) oraz art. 56 

ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872, poz. 

1693) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wyrażam zgodę na umorzenie przez Starostę Łęczyckiego, wykonującego 

zadanie z zakresu administracji rządowej, należności Skarbu Państwa z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki 

nr 140/6 i nr 140/16, dla których Sąd Rejonowy w Łęczycy prowadzi księgę wieczystą 

nr LD1Y/00049098/1, w wysokości 1.358,71 zł (należność główna) wraz z odsetkami 

ustawowymi za opóźnienie, należnych od „WILEC” Sp. z o.o. z siedzibą 

w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 
 

Dorota Ryl 
 

 

 

 


